EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

PREFEITURA DE 	AM

A Secretária e Ordenadora de Despesas da Secretaria de Educação do Município

de Quixadá-CE, Sra. Verúzia Jardim de Queiroz, no uso de suas atribuições legais, em

cumprimento a ADJUDICAÇÃO e HOMOLOGAÇÃO procedida, faz publicar o extrato resumido

do processo de Inexigibilidade de Licitação a seguir:

Objeto: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR E DO

EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL PARA O ATENDIMENTO AOS ALUNOS DA REDE

MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO BÁSICA, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DA

EDUCAÇÃO DE QUIXADÁ - CE.

FAVORECIDO: COOPERATIVA DOS AGRICULTORES FAMILIARES DO VALE DO

FORQUILHA - COOPVALE, inscrita no CNPJ sob o n°22.717.179/0001-35, situada na Fazenda

Forquilha, Quixeramobim/CE, CEP: 63.800.000.

VALOR GLOBAL PARA O CONTRATADO: R$ 2.183.806,70(dois milhões, cento e oitenta e

três mil, oitocentos e seis reais e setenta centavos).

Declaração de Inexigibilidade emitida e ADJUDICADA e HOMOLOGADA pela Secretária e

Ordenadora de Despesas da Secretaria de Educação do Município de Quixadá-CE, Sra. Verúzia

Jardim de Queiroz.

Quixadá/CE, 27 de maio de 2025.

Ver 	a Jardim .eøu9roz

SECRETÁRIA E ORDENADOR DE DESPESAS

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

www.quixadace.govbr
lj @prefeituradequixadace

0 Prefeitura de Quixadá